SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT ĐÀO SƠN TÂY

Số:        /TB-THPT.ĐST
Về danh mục SGK K10

năm học 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO
Danh mục Sách giáo khoa lớp 10 sử dụng trong năm học 2024-2025

Kính gửi: Quý vị Cha mẹ học sinh lớp 10, năm học 2024-2025.

Căn cứ Quyết định số 2360/QĐ-UBND ngày 12/7/2022 của Uỷ ban nhân

dân Thành phố về phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 7 và lớp 10 sử dụng

trong cơ sở giáo dục phổ thông từ năm 2022-2023 trên địa bàn Thành phố Hồ

Chí Minh;

Căn cứ vào các biên bản các tổ chuyên môn của Trường THPT Đào Sơn Tây

về đề xuất lựa chọn SGK tổ chức dạy và học năm học 2024 – 2025.

Trường THPT Đào Sơn Tây thông báo cho Cha mẹ và học sinh kết quả

danh mục sách giáo khoa lớp 10 sử dụng trong năm 2024-2025 cụ thể sau:

1. Danh mục Sách giáo khoa

STT TÊN SÁCH NHÀ XUẤT BẢN

1
Toán 10, tập một, tập hai và chuyên đề học tập

(Chân trời sáng tạo)
Giáo dục Việt Nam

2
Ngữ văn 10, tập một, tập hai và chuyên đề học tập

(Chân trời sáng tạo)
Giáo dục Việt Nam

3 Tiếng Anh 10 Global Success Giáo dục Việt Nam

4 Lịch sử 10, chuyên đề học tập (Chân trời sáng tạo) Giáo dục Việt Nam

5 Vật lí 10, chuyên đề học tập (Chân trời sáng tạo) Giáo dục Việt Nam

6
Hoá học 10, chuyên đề học tập (Kết nối tri thức với

cuộc sống)
Giáo dục Việt Nam

7 Sinh học 10, chuyên đề học tập (Cánh Diều) Đại học Sư phạm

8 Địa lí 10, chuyên đề học tập (Chân trời sáng tạo) Giáo dục Việt Nam

9
Tin học 10-THUD-KHMT, chuyên đề học tập-

THUD-KHMT (Kết nối tri thức với cuộc sống)
Giáo dục Việt Nam

10
Giáo dục kinh tế và pháp luật 10, chuyên đề học tập

(Chân trời sáng tạo)
Giáo dục Việt Nam

11
Thiết kế và Công nghệ 10, chuyên đề học tập (Kết

nối tri thức với cuộc sống)
Giáo dục Việt Nam

STT TÊN SÁCH NHÀ XUẤT BẢN

12
Công nghệ trồng trọt 10, chuyên đề học tập (Cánh

Diều)
Đại học Huế

13
Giáo dục thể chất 10 – Cầu lông (Kết nối tri thức

với cuộc sống)
Giáo dục Việt Nam

14
Giáo dục thể chất 10 – Bóng chuyền (Kết nối tri

thức với cuộc sống)
Giáo dục Việt Nam

15
Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp 10 (Cánh

Diều)
Đại học Huế

16 Mĩ thuật (Kết nối tri thức với cuộc sống) Giáo dục Việt Nam

17 Âm nhạc (Kết nối tri thức với cuộc sống) Giáo dục Việt Nam

18 GDQP&AN (Kết nối tri thức với cuộc sống) Giáo dục Việt Nam

2. Một số lưu ý

- Cha mẹ và học sinh có thể đăng ký mua SGK lớp 10 năm học 2024-2025

khi làm thủ tục và nộp hồ sơ nhập học trực tiếp.

- Thời gian nhận SGK: sẽ thông báo cụ thể sau.

- Cha mẹ và học sinh luôn theo dõi thông tin về năm học mới 2024-2025 qua

cổng thông tin của nhà trường https://thptdaosontay.hcm.edu.vn/hcm hoặc

trên trang mạng xã hội:

+ Facebook: Trường THPT Đào Sơn Tây Tp.HCM

+ Zalo: Trường THPT Đào Sơn Tây

         HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Hảo

https://thptdaosontay.hcm.edu.vn/hcm

		HOÀNG THỊ HẢO
	2024-07-10T11:26:05+0700
	Signer's office
	HOÀNG THỊ HẢO
	Signing document

		2024-07-10T13:42:14+0700

		2024-07-10T13:42:14+0700

		2024-07-10T13:42:14+0700

		2024-07-10T13:42:14+0700

		2024-07-10T13:42:14+0700